
oznaczenie sprawy ZP/220/65/17 
      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dostawa  materiałów opatrunkowych, wyrobów medycznych w tym materiałów stosowanych 
w okulistyce, preparatów do zabezpieczenia cewników naczyniowych oraz kosmetyków do 

pielęgnacji skóry na potrzeby SPSK-2. 
 

 
1. 

 
Miejsce i termin składania ofert: 
 
1. Termin składania ofert: 
            X nie został skrócony 

�  został skrócony z powodu………………………………….................................................... 
2. Miejsce składania ofert   

 
Oferty należało składać w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 13 (Sekretariat), budynek 
C (Budynek Administracyjny). 
 

3. Termin składania ofert upłynął w dniu   ............................. 
X  Przedłu żono termin składania ofert do dnia 08.11.2017 r. do godz. 10.00 

 
4. Powody odstąpienia od wymogu użycia środków komunikacji elektronicznej przy składaniu ofert (w 

przypadkach, o których mowa w art. 10c ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych): 
Powyższe przepisy wchodz ą w życie 18.10.2018 r. 
 

 
2. 
 
 

 
Otwarcie ofert 
 
1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08.11.2017 r. o godz. 11:00  
2.  

w siedzibie Zamawiającego w pokoju nr 11, budynek M.  
adres: Al. Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 
 

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie:  
 
x  zamówienia , w wysokości 2.906.904,84 zł brutto.  
 
x  w tym w przypadku dopuszczono mo żliwo ści składania ofert cz ęściowych , kwotę na 
sfinansowanie:  
   

ZAD. 
NR 

Wartość brutto  
ZAD. 
NR 

Wartość 
brutto 

ZAD. 
NR 

Wartość brutto  
ZAD. 
NR 

Wartość 
brutto 

1 86.559,84 7 879.340,00 13 342.000,00 19 19.000,00 
2 161.565,00 8 128.850,00 14 180.400,00 20 4.600,00 
3 473.540,00 9 168.000,00 15 4.200,00 21 27.000,00 
4 35.700,00 10 15.000,00 16 95.900,00 22 19.500,00 
5 15.000,00 11 24.000,00 17 49.500,00 x  
6 4.500,00 12 102.600,00 18 70.150,00 x  

 
4. W postępowaniu: 

 
 …       nie wpłyn ęła żadna oferta  
X        wpłyn ęło 23 oferty w terminie 

 
 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/65/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 2 

 
3.  

Zestawienie ofert 
 
1. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:  
(podać nazwę (firmę) albo imię i nazwisko wykonawcy, znak identyfikacyjny w 
przypadku zastosowania aukcji elektronicznej – jeżeli dotyczy, adres siedziby lub 
miejsca zamieszkania, cenę lub koszt) 
 
Oferta nr 1)  
MANA MEDICAL SP. Z O.O. 
Ul. Okrężna 19 Magdalenka 
05-506 Lesznowola 
Zadanie nr 10 –cena brutto 26.400,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 12.15 
Wadium 300,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 2)  
NIPRO POLAND  SP. Z O.O. 
Ul. Pańska 73 
00-834 Warszawa 
Zadanie nr 11 –cena brutto 25.056,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1dzień  roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 06.11.2017 r. godz. 11.59 + próbki 
Wadium 450,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 3)  
BL MEDICA  SP. Z O.O. S.K. 
Ul. Letnia 2A 
72-123 Kliniska Wielkie 
Zadanie nr 8 –cena brutto 104.057,80 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 30.10.2017 r. godz. 12.55 + próbki 
Wadium 2.500,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/65/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 3 

 
Oferta nr 4)  
SKAMEX  SP. Z O.O. S.K. 
Ul. Częstochowska 38/52  
93-121 Łódź 
Zadanie nr 8 –cena brutto 116.333,00 zł.  
Zadanie nr 17 –cena brutto 40.392,00 zł.  
 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 10.00 + próbki 
Wadium 4.000,00 zł forma przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 5)  
MDT  SP. Z O.O. 
Ul. Skośna 12 A 
30-383 Kraków 
Zadanie nr 14 –cena brutto 155.736,00  zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 12.15 
Wadium 3.000,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 6)  
SCHULKE POLSKA  SP. Z O.O. 
Al. Jerozolimskie 132 
02-305 Warszawa 
Zadanie nr 18 –cena brutto 64.854,00 zł.  
Zadanie nr 22 –cena brutto 15.682,50 zł.  
 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy  
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 10.45 + PRÓBKI 
Wadium 1.600,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 7)  
POLMIL  SP. Z O.O. S.K.A. 
Ul. Przemysłowa 8 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/65/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 4 

85-758 Bydgoszcz 
Zadanie nr 5 –cena brutto 7.855,06  zł.  
Termin dostaw cząstkowych –1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 10.45 + próbki 
Wadium 250,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 8)  
BLAKPOL  SP. Z O.O. 
Ul. Śniadeckich 9 
42-200 Częstochowa  
Zadanie nr 12 –cena brutto 76.442,40 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1  dzień  roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 10.55 + próbki 
Wadium 2.000,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 9)  
Inov8  SP. Z O.O. S.K. 
Ul. Mińska 48 lok. 1U 
03-808 Warszawa 
Zadanie nr 14–cena brutto 257.040,00 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 3 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 11.20 
Wadium 3.000,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 10)  
OPTIFARMA  SP. Z O.O. S.K. 
Ul. Zielona 4 
05-830 Wolica 
Biuro 05-806 Sokołów ul. Sokołowska 14 
Zadanie nr 4–cena brutto 29.341,44 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 12.15 
Wadium 700,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/65/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 5 

Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 11)  
POLYMED POLSKA  SP. Z O.O. 
Ul. Warszawska 320 A 
05-082 Stare Babice 
Zadanie nr 14 –cena brutto 140.434,56 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 11.20 
Wadium 3.000,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 12)  
MERCATOR MEDICAL S.A. 
Ul. H. Modrzejewskiej 30 
31-327 Kraków 
Zadanie nr 7 –cena brutto 648.021,60 zł.  
Zadanie nr 8 –cena brutto 100.143,00 zł.  
 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 11.20 + próbki 
Wadium 18.500 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 13)  
ONE MED.  SP. Z O.O. 
Ul. Kolista 25 
40-486 Katowice 
Zadanie nr 13 –cena brutto 203.180,40 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 11.20+ próbki 
Wadium 6.000.,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 14)  
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. 
Ul. Partyzancka 133/151 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/65/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 6 

95-200 Pabianice 
Zadanie nr 7 –cena brutto 689.806,80 zł.  
Zadanie nr 19 –cena brutto 8.683,20 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 10.45+ próbki 
Wadium 16.350,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. zgodnie z SIWZ (12 miesięcy)  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 15)  
ZARYS INTERNATIONAL GROUP  SP. Z O.O. S.K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
Zadanie nr 5 –cena brutto 8.100,00 zł.  
Zadanie nr 7 –cena brutto 892.155,60 zł.  
Zadanie nr 8 –cena brutto 99.984,57 zł.  
Zadanie nr 10 –cena brutto 9.072,00 zł.  
 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 10.55 + próbki 
Wadium 19.050,00 zł. gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 16)  
TORUŃSKIE ZAKŁADY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH  S.A. 
Ul. Żółkiewskiego 20/26 
87-100 Toruń  
Zadanie nr 7 –cena brutto 682.376,40 zł.  
Zadanie nr 9 –cena brutto 146.016,00 zł.  
Zadanie nr 12 –cena brutto 72.684,00 zł.  
Zadanie nr 13 –cena brutto 258.055,20 zł.  
Zadanie nr 22–cena brutto 14.206,50 zł.  
 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty:  7.11.2017 r godz. 12.15 próbki  godz. 11.35 
Wadium 27.300,00 zł. gwarancja  
Termin realizacji 24 miesiące 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/65/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 7 

Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 17)  
J. Chodacki , A. Misztal „MEDICA” Sp. J. 
Ul. Przemysłowa 4a 
59-300 LUBIN 
Zadanie nr 10 –cena brutto 8.424,00 zł.  
Zadanie nr 11 –cena brutto 19.440,00 zł.  
 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 12.15 + próbki 
Wadium 750,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 18)  
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
Ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 
Zadanie nr 20 –cena brutto 11.800,00  zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 12.15 
Wadium 100,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 19)  
Przedsiębiorstwo i Dystrybucja NOBIPHARM Sp. z o.o. 
Ul. Rydygiera 8 
01-793 WARSZAWA 
Zadanie nr 20 –cena brutto 4.320,00 zł.  
Zadanie nr 21–cena brutto  23.328,00 zł.  
 
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 12.15 
Wadium 600,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 20)  



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/65/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 8 

CONSULTRONIX S.A. 
Ul. Przemysłowa 17 
32-083 BALICE 
Zadanie nr 14 –cena brutto 137.851,20 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 07.11.2017 r. godz. 12.15 
Wadium 3.000,00 zł. przelew  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 21)  
MEDTRONIC POLAND SP. Z O.O. 
Ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 
Zadanie nr 1 –cena brutto 70.204,32 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 2 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 08.11.2017 r. godz. 08.15 
Wadium 1.600,00 zł. gwarancja 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
Oferta nr 22)  
Konsorcjum firm:  
PGF Urtica  SP. Z O.O. 
Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 
i 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
Ul. Zbąszyńska 3 
91-342 Łódź 
Zadanie nr 2 –cena brutto 130.752,09 zł.  
Zadanie nr 3–cena brutto 474.329,52 zł.  
Zadanie nr 4 –cena brutto 20.833,20 zł.  
 
Termin dostaw cząstkowych – 1 dzień roboczy 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 08.11.2017 r. godz. 08.40 
Wadium 11.700,00 zł. gwarancja  
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
 



 
 
 

oznaczenie sprawy ZP/220/65/17  

 

 
 

numer strony  

 
                         Wioletta Sybal 
                Sekretarz Komisji przetargowej 

………............................................................. 
 (podpis osoby sporządzającej protokół) 

 

 9 

Oferta nr 23)  
3M Poland  SP. Z O.O. 
Al. Katowicka  117, Kajetany 
05-830 Nadarzyn 
Zadanie nr 16–cena brutto 86.660,28 zł.  
Termin dostaw cząstkowych – 4 dni robocze 
Termin płatności – 30 dni 
Data złożenia oferty: 08.11.2017 r. godz. 07.50 + próbki 
Wadium 5.000,00 zł. przelew 
Termin realizacji 24 miesiące 
Okres  przydatności min. 12 miesięcy  
Termin związania ofertą 60 dni 
 
W tym oferty wariantowe (jeżeli dotyczy):    NIE DOTYCZY 
 
2. Po terminie składania ofert zostały złożone następujące oferty: 
 
 
 

 


